
 

 

präsentiert 

die Ergebnisse des 1. Schüler Westerwald-Triathlons 2009 
  



 

Jugend A 

GESAMT NAME VORNAME VEREIN AK AK_PLGES_ZEIT SWIM_ZEIT SRG RAD_ZEIT RRG LAUF_ZEIT LRG

1 Ehlen Marc-Pascal TV Mußbach TM16 1 00:38:12 00:05:47 2 00:20:55 5 00:11:30 1

2 Kolberg Jan Trikids TuS Ahrw. TM16 2 00:38:50 00:06:01 5 00:21:02 6 00:11:47 4

3 Geimer Christian DJK-Marienstatt MH TM16 3 00:39:18 00:06:37 10 00:20:21 1 00:12:20 6

4 Reul Benjamin SSF Bonn - Jugend TM16 4 00:39:30 00:07:24 16 00:20:35 3 00:11:31 2

5 Drescher Uwe TV Mußbach TM16 5 00:39:48 00:06:41 12 00:20:28 2 00:12:39 9

6 Wittpohl Fabian Trikids TuS Ahrw. TM16 6 00:40:05 00:06:23 9 00:20:49 4 00:12:53 10

7 Hupperich Martin FC ORMONT TM16 7 00:40:21 00:05:50 3 00:21:53 7 00:12:38 8

8 Theobald Andreas Tripost-Trier TM16 8 00:40:28 00:06:46 13 00:22:11 8 00:11:31 2

9 Seibt Annika TV Mußbach TW16 1 00:41:53 00:05:25 1 00:24:05 14 00:12:23 7

10 Schorn Georg Tri.Equipe Elz TM16 9 00:41:59 00:05:56 4 00:22:56 9 00:13:07 11

11 Potrafke Julien TM16 10 00:43:34 00:07:19 15 00:24:10 15 00:12:05 5

12 Imbrenda Fabian TriTeens Schleiden TM16 11 00:43:50 00:06:38 11 00:23:48 11 00:13:24 13

13 Gruhn Svenja ATV Hueckeswagen TW16 2 00:44:37 00:06:22 8 00:24:53 16 00:13:22 12

14 Bopp Mona SVF Ludwigshafen TW16 3 00:45:00 00:07:09 14 00:23:37 10 00:14:14 14

15 Keith Hendrik TCEC Mainz TM16 12 00:46:13 00:07:41 18 00:23:54 12 00:14:38 15

16 Wieder Tobias Tri.Equipe Elz TM16 13 00:46:29 00:06:19 7 00:24:56 17 00:15:14 17

17 Blameuser Carmen FC ORMONT TW16 4 00:47:34 00:08:39 21 00:23:56 13 00:14:59 16

18 Kösterke Maximilian TM16 14 00:50:18 00:08:28 19 00:25:14 18 00:16:36 20

19 Kling Meike PSV Triathlon PS TW16 5 00:50:32 00:07:29 17 00:26:55 21 00:16:08 18

20 Schaubs Andreas TSV 04 Leverkusen TM16 15 00:51:35 00:08:32 20 00:26:44 20 00:16:19 19

21 Schwickert Theresa JC Bad Ems TW16 6 00:58:51 00:09:48 22 00:26:21 19 00:22:42 24

22 Hoffmann Sandra TW16 7 01:00:51 00:06:15 6 00:32:40 24 00:21:56 21

23 Reusch Lukas DauerPower Ems TM16 16 01:01:00 00:09:50 23 00:29:04 22 00:22:06 23

24 Meudt Lara-Joy TW16 8 01:04:26 00:09:50 23 00:32:32 23 00:22:04 22  

  



Jugend A Rheinland-Pfalz Meisterschaften 

GESAMTNAME VORNAME VEREIN AK AK_PLGES_ZEIT SWIM_ZEIT SRG RAD_ZEIT RRG LAUF_ZEIT LRG

1 Ehlen Marc-Pascal TV Mußbach TM16 1 00:38:12 00:05:47 2 00:20:55 4 00:11:30 1

2 Kolberg Jan Trikids TuS Ahrw. TM16 2 00:38:50 00:06:01 4 00:21:02 5 00:11:47 3

3 Geimer Christian DJK-Marienstatt MH TM16 3 00:39:18 00:06:37 6 00:20:21 1 00:12:20 4

4 Drescher Uwe TV Mußbach TM16 4 00:39:48 00:06:41 7 00:20:28 2 00:12:39 7

5 Wittpohl Fabian Trikids TuS Ahrw. TM16 5 00:40:05 00:06:23 5 00:20:49 3 00:12:53 8

6 Hupperich Martin FC ORMONT TM16 6 00:40:21 00:05:50 3 00:21:53 6 00:12:38 6

7 Theobald Andreas Tripost-Trier TM16 7 00:40:28 00:06:46 8 00:22:11 7 00:11:31 2

8 Seibt Annika TV Mußbach TW16 1 00:41:53 00:05:25 1 00:24:05 11 00:12:23 5

9 Bopp Mona SVF Ludwigshafen TW16 2 00:45:00 00:07:09 9 00:23:37 8 00:14:14 9

10 Keith Hendrik TCEC Mainz TM16 8 00:46:13 00:07:41 11 00:23:54 9 00:14:38 10

11 Blameuser Carmen FC ORMONT TW16 3 00:47:34 00:08:39 12 00:23:56 10 00:14:59 11

12 Kling Meike PSV Triathlon PS TW16 4 00:50:32 00:07:29 10 00:26:55 12 00:16:08 12  

 

  



Jugend B 

GESAMTNAME VORNAME VEREIN AK AK_PLGES_ZEIT SWIM_ZEIT SRG RAD_ZEIT RRG LAUF_ZEIT LRG

1 Seibt Benedikt TV Mußbach TM14 1 00:24:55 00:03:49 1 00:14:02 1 00:07:04 1

2 Stimmel Paul 1.SC Pos.Worms TM14 2 00:27:07 00:04:16 4 00:15:43 6 00:07:08 2

3 Böhm Pascal TCEC Mainz TM14 3 00:27:14 00:04:04 2 00:15:08 2 00:08:02 4

4 Söntjens Luka TriPower RheinSieg TM14 4 00:28:05 00:05:04 17 00:15:26 5 00:07:35 3

5 Müller Thomas rc Durch Köln TM14 5 00:29:27 00:04:48 11 00:15:10 3 00:09:29 11

6 Steigert Sebastian TV Mußbach TM14 6 00:29:39 00:04:23 5 00:16:49 12 00:08:27 5

7 Schweikert Markus DBL-Team RSG Mtb. TM14 7 00:29:46 00:05:45 19 00:00:00 00:24:01 28

8 Weinand Susanne TMK e.V. TW14 1 00:29:54 00:05:00 16 00:16:21 8 00:08:33 6

9 Zapp Katharina FC ORMONT TW14 2 00:30:07 00:04:52 12 00:16:10 7 00:09:05 9

10 Hille Julian PSV Triathlon PS TM14 8 00:31:00 00:04:54 15 00:15:17 4 00:10:49 17

11 Eckenfels Katja Poseidon Worms TW14 3 00:31:14 00:04:29 6 00:17:06 13 00:09:39 12

12 Gödert Alexander RSC Eifelland Maye TM14 9 00:31:38 00:06:21 24 00:16:39 9 00:08:38 8

13 Holder Jan TriTeens Schleiden TM14 10 00:31:52 00:06:35 27 00:16:40 10 00:08:37 7

14 Wevelsiep Lara TriPower RheinSieg TW14 4 00:31:54 00:04:09 3 00:00:00 00:27:45 30

15 von Klitzing Katharina SRL Koblenz TW14 5 00:32:32 00:04:52 12 00:16:46 11 00:10:54 18

16 Schlage Tim SV Pos. Limburg TM14 11 00:33:25 00:04:52 12 00:18:33 17 00:10:00 13

17 Borowski Cathrin TriPower RheinSieg TW14 6 00:34:16 00:04:37 9 00:18:35 18 00:11:04 19

18 Pfennig Lukas Trikids TuS Ahrw. TM14 12 00:34:17 00:06:51 29 00:17:15 14 00:10:11 14

19 Weninger Julian TriPower RheinSieg TM14 13 00:34:20 00:06:55 30 00:00:00 00:27:25 29

20 Diederichs Anne Tri.Equipe Elz TW14 7 00:34:38 00:04:30 7 00:18:23 16 00:11:45 22

21 Jahner Julius Trikids TuS Ahrw. TM14 14 00:34:48 00:05:47 20 00:17:55 15 00:11:06 20

22 Müller Philip WSG Bad Marienberg TM14 15 00:35:24 00:06:29 26 00:19:27 21 00:09:28 10

23 Grabau Lisa Turner Germersh. TW14 8 00:36:07 00:05:56 21 00:19:39 24 00:10:32 15

24 Hoffmann Marcel TM14 16 00:36:35 00:04:31 8 00:18:54 19 00:13:10 25

25 Fiedler Christin TV Maikammer 1847 TW14 9 00:36:49 00:04:39 10 00:18:58 20 00:13:12 26

26 Junick Janina TriTeens Schleiden TW14 10 00:37:47 00:07:43 31 00:19:27 21 00:10:37 16

27 D'Avis Jacqueline DBL-Team RSG Mtb. TW14 11 00:39:18 00:06:03 22 00:19:29 23 00:13:46 27

28 Born Michel TCEC Mainz TM14 17 00:40:00 00:06:15 23 00:20:45 25 00:13:00 23

29 Lessenich Carla PSV Triathlon PS TW14 12 00:40:37 00:05:14 18 00:23:50 26 00:11:33 21

30 Aller Philipp TM14 18 00:45:01 00:06:45 28 00:25:07 27 00:13:09 24

 

  



Jugend B Rheinland Pfalz Meisterschaft 

GESAMTNAME VORNAME VEREIN AK AK_PLGES_ZEIT SWIM_ZEIT SRG RAD_ZEIT RRG LAUF_ZEIT LRG

1 Seibt Benedikt TV Mußbach TM14 1 00:24:55 00:03:49 1 00:14:02 1 00:07:04 1

2 Stimmel Paul 1.SC Pos.Worms TM14 2 00:27:07 00:04:16 3 00:15:43 4 00:07:08 2

3 Böhm Pascal TCEC Mainz TM14 3 00:27:14 00:04:04 2 00:15:08 2 00:08:02 3

4 Steigert Sebastian TV Mußbach TM14 4 00:29:39 00:04:23 4 00:16:49 8 00:08:27 4

5 Schweikert Markus DBL-Team RSG Mtb. TM14 5 00:29:46 00:05:45 11 00:00:00 00:24:01 17

6 Weinand Susanne TMK e.V. TW14 1 00:29:54 00:05:00 9 00:16:21 6 00:08:33 5

7 Zapp Katharina FC ORMONT TW14 2 00:30:07 00:04:52 6 00:16:10 5 00:09:05 6

8 Hille Julian PSV Triathlon PS TM14 6 00:31:00 00:04:54 8 00:15:17 3 00:10:49 10

9 von Klitzing Katharina SRL Koblenz TW14 3 00:32:32 00:04:52 6 00:16:46 7 00:10:54 11

10 Pfennig Lukas Trikids TuS Ahrw. TM14 7 00:34:17 00:06:51 18 00:17:15 9 00:10:11 8

11 Jahner Julius Trikids TuS Ahrw. TM14 8 00:34:48 00:05:47 12 00:17:55 10 00:11:06 12

12 Müller Philip WSG Bad Marienberg TM14 9 00:35:24 00:06:29 17 00:19:27 12 00:09:28 7

13 Grabau Lisa Turner Germersh. TW14 4 00:36:07 00:05:56 13 00:19:39 14 00:10:32 9

14 Fiedler Christin TV Maikammer 1847 TW14 5 00:36:49 00:04:39 5 00:18:58 11 00:13:12 15

15 D'Avis Jacqueline DBL-Team RSG Mtb. TW14 6 00:39:18 00:06:03 14 00:19:29 13 00:13:46 16

16 Born Michel TCEC Mainz TM14 10 00:40:00 00:06:15 15 00:20:45 15 00:13:00 14

17 Lessenich Carla PSV Triathlon PS TW14 7 00:40:37 00:05:14 10 00:23:50 16 00:11:33 13

 

  



Schüler A
GESAMTNAME VORNAME VEREIN AK AK_PL GES_ZEIT SWIM_ZEIT SRG RAD_ZEIT RRG LAUF_ZEIT LRG

1 Stimmel Linus 1.SC Pos.Worms TM12 1 00:28:24 00:04:25 2 00:16:15 2 00:07:44 1

2 müller viktor rc Durch Köln TM12 2 00:29:13 00:05:19 16 00:15:36 1 00:08:18 4

3 Schneider Marvin Felix Trikids TuS Ahrw. TM12 3 00:29:18 00:04:32 4 00:16:23 4 00:08:23 6

4 Erlemann Til PV-Triathlon Witte TM12 4 00:29:28 00:04:33 5 00:16:20 3 00:08:35 10

5 Wevelsiep Lea TriPower RheinSieg TW12 1 00:29:53 00:04:16 1 00:16:51 8 00:08:46 12

6 Hamm Henrik ASV Landau TM12 5 00:29:59 00:05:04 12 00:16:27 5 00:08:28 8

7 Eckenfels Magnus Poseidon Worms TM12 6 00:30:18 00:04:34 7 00:16:44 7 00:09:00 15

8 Malov Benjamin Tri-Team Merzbach TM12 7 00:30:25 00:05:01 9 00:16:56 9 00:08:28 8

9 Dörflinger Jonas Tri-Team Merzbach TM12 8 00:31:07 00:05:22 18 00:17:01 10 00:08:44 11

10 Zimmermann Jan DBL-Team RSG Mtb. TM12 9 00:31:31 00:06:15 28 00:17:14 13 00:08:02 2

11 Ackermann Yannick DBL-Team RSG Mtb. TM12 10 00:31:45 00:05:42 21 00:17:12 12 00:08:51 13

12 Heuel Leon SSF Bonn - Jugend TM12 11 00:31:46 00:05:27 20 00:16:27 5 00:09:52 21

13 Große Maximilian DBL-Team RSG Mtb. TM12 12 00:31:53 00:06:11 27 00:17:24 14 00:08:18 4

14 Mühlichen Laura TriPower RheinSieg TW12 2 00:32:45 00:04:33 5 00:18:23 23 00:09:49 19

15 Mille Jan-Kaspar DBL-Team RSG Mtb. TM12 13 00:32:49 00:04:28 3 00:18:02 19 00:10:19 29

16 Armbrust Sanja TriPower RheinSieg TW12 3 00:33:12 00:05:01 9 00:18:15 21 00:09:56 22

17 Rippin Jannis-Luca DJK-VfL Willich TM12 14 00:33:13 00:07:41 42 00:17:08 11 00:08:24 7

18 Baßler Johannes TV-Mußbach TM12 15 00:33:16 00:05:03 11 00:18:24 25 00:09:49 19

18 Steigert Hannah TV Mußbach TW12 4 00:33:16 00:04:47 8 00:17:57 18 00:10:32 32

20 von Doesburg Charlotte SSF Bonn - Jugend TW12 5 00:33:31 00:05:06 13 00:18:51 28 00:09:34 18

21 Gruber Ruben Tri-Team Merzbach TM12 16 00:33:35 00:05:20 17 00:17:28 16 00:10:47 36

22 Holder Lars TriTeens Schleiden TM12 17 00:33:49 00:07:27 40 00:17:25 15 00:08:57 14

23 Singhof Deborah FC ORMONT TW12 6 00:34:00 00:05:51 24 00:18:12 20 00:09:57 23

24 Junick Robin TriTeens Schleiden TM12 18 00:34:08 00:07:09 36 00:18:57 34 00:08:02 2

25 Krug Niclas TriPower RheinSieg TM12 19 00:34:12 00:05:55 26 00:17:50 17 00:10:27 31

26 Dahlem Carla DBL-Team RSG Mtb. TW12 7 00:34:13 00:05:53 25 00:18:21 22 00:09:59 25

27 Kemmler Eliasbeth TriPower RheinSieg TW12 8 00:34:36 00:05:10 14 00:18:51 28 00:10:35 34

28 Dresen Victoria Trikids TuS Ahrw. TW12 9 00:34:49 00:06:16 29 00:18:23 23 00:10:10 28

29 Büdenbender Max TuS Horhausen TM12 20 00:35:33 00:07:18 38 00:18:51 28 00:09:24 16

30 Mouritz Oliver SV Berg. Gladb. TM12 21 00:36:34 00:06:20 30 00:18:47 27 00:11:27 38

31 Zweiacker Louisa SSF Bonn - Jugend TW12 10 00:36:40 00:05:18 15 00:19:40 35 00:11:42 39

32 Scheld Niklas TriTeens Schleiden TM12 22 00:36:42 00:07:42 43 00:18:56 32 00:10:04 26

33 Uerschels Florian Trikids TuS Ahrw. TM12 23 00:37:11 00:07:00 32 00:18:24 25 00:11:47 40

34 Rosenbaum Pascal DauerPower Ems TM12 24 00:37:23 00:07:42 43 00:18:56 32 00:10:45 35

35 Rupp Fabian TriTeens Schleiden TM12 25 00:37:51 00:06:20 30 00:18:55 31 00:12:36 44

36 Lessenich Leon PSV Triathlon PS TM12 26 00:38:29 00:07:11 37 00:21:10 40 00:10:08 27

37 Bank Constantin TV 1848 Oberstein TM12 27 00:38:32 00:05:44 22 00:20:28 37 00:12:20 43

38 Roth Christina Trikids TuS Ahrw. TW12 11 00:38:45 00:05:44 22 00:19:45 36 00:13:16 46

39 Böckling Bryan TM12 28 00:39:02 00:07:08 35 00:21:28 41 00:10:26 30

40 Immel Moritz Lauftreff Hadamar TM12 29 00:39:09 00:07:07 33 00:21:28 41 00:10:34 33

41 Marksteiner Yannick Tri.Equipe Elz TM12 30 00:39:24 00:08:58 45 00:20:57 39 00:09:29 17

42 Hemmelmann Hannah TCEC Mainz TW12 12 00:40:24 00:05:25 19 00:22:52 45 00:12:07 42

43 Born Robin DBL-Team RSG Mtb. TM12 31 00:40:29 00:07:36 41 00:21:48 43 00:11:05 37

44 Michel Lea TuS Gabsheim TW12 13 00:41:59 00:07:20 39 00:21:58 44 00:12:41 45

45 Scory Florian TriTeens Schleiden TM12 32 00:42:28 00:09:48 46 00:20:43 38 00:11:57 41

46 Jahner Mariele Trikids TuS Ahrw. TW12 14 00:42:57 00:07:07 33 00:25:53 46 00:09:57 23

 



Schüler A Rheinland Pfalz Meisterschaft 

GESAMTNAME VORNAME VEREIN AK AK_PLGES_ZEIT SWIM_ZEIT SRG RAD_ZEIT RRG LAUF_ZEIT LRG

1 Stimmel Linus 1.SC Pos.Worms TM12 1 00:28:24 00:04:25 1 00:16:15 1 00:07:44 1

2 Schneider Marvin Felix Trikids TuS Ahrw. TM12 2 00:29:18 00:04:32 3 00:16:23 2 00:08:23 4

3 Hamm Henrik ASV Landau TM12 3 00:29:59 00:05:04 7 00:16:27 3 00:08:28 5

4 Eckenfels Magnus Poseidon Worms TM12 4 00:30:18 00:04:34 4 00:16:44 4 00:09:00 7

5 Zimmermann Jan DBL-Team RSG Mtb. TM12 5 00:31:31 00:06:15 14 00:17:14 6 00:08:02 2

6 Ackermann Yannick DBL-Team RSG Mtb. TM12 6 00:31:45 00:05:42 9 00:17:12 5 00:08:51 6

7 Große Maximilian DBL-Team RSG Mtb. TM12 7 00:31:53 00:06:11 13 00:17:24 7 00:08:18 3

8 Mille Jan-Kaspar DBL-Team RSG Mtb. TM12 8 00:32:49 00:04:28 2 00:18:02 9 00:10:19 15

9 Baßler Johannes TV-Mußbach TM12 9 00:33:16 00:05:03 6 00:18:24 13 00:09:49 9

9 Steigert Hannah TV Mußbach TW12 1 00:33:16 00:04:47 5 00:17:57 8 00:10:32 16

11 Singhof Deborah FC ORMONT TW12 2 00:34:00 00:05:51 11 00:18:12 10 00:09:57 10

12 Dahlem Carla DBL-Team RSG Mtb. TW12 3 00:34:13 00:05:53 12 00:18:21 11 00:09:59 12

13 Dresen Victoria Trikids TuS Ahrw. TW12 4 00:34:49 00:06:16 15 00:18:23 12 00:10:10 14

14 Büdenbender Max TuS Horhausen TM12 10 00:35:33 00:07:18 19 00:18:51 15 00:09:24 8

15 Uerschels Florian Trikids TuS Ahrw. TM12 11 00:37:11 00:07:00 16 00:18:24 13 00:11:47 18

16 Rosenbaum Pascal DauerPower Ems TM12 12 00:37:23 00:07:42 20 00:18:56 16 00:10:45 17

17 Lessenich Leon PSV Triathlon PS TM12 13 00:38:29 00:07:11 18 00:21:10 18 00:10:08 13

18 Roth Christina Trikids TuS Ahrw. TW12 5 00:38:45 00:05:44 10 00:19:45 17 00:13:16 20

19 Hemmelmann Hannah TCEC Mainz TW12 6 00:40:24 00:05:25 8 00:22:52 19 00:12:07 19

20 Jahner Mariele Trikids TuS Ahrw. TW12 7 00:42:57 00:07:07 17 00:25:53 20 00:09:57 10

 

  



Schüler B 

GESAMTNAME VORNAME VEREIN AK AK_PL GES_ZEIT SWIM_ZEIT SRG RAD_ZEIT RRG LAUF_ZEIT LRG

1 Kolberg Lennert Trikids TuS Ahrw. TM10 1 00:22:10 00:04:04 7 00:13:33 1 00:04:33 5

2 Spitzhorn Nina DBL-Team RSG Mtb. TW10 1 00:22:15 00:03:47 2 00:13:56 2 00:04:32 4

3 Dresen Katharina Trikids TuS Ahrw. TW10 2 00:22:38 00:04:04 7 00:14:06 4 00:04:28 3

4 Große Florian DBL-Team RSG Mtb. TM10 2 00:23:01 00:03:59 5 00:14:49 8 00:04:13 1

5 Roth Stefan Trikids TuS Ahrw. TM10 3 00:23:06 00:00:00 00:18:18 32 00:04:48 13

6 Gies Simon Trikids TuS Ahrw. TM10 4 00:23:09 00:04:38 21 00:13:57 3 00:04:34 8

7 Holly Clara DBL-Team RSG Mtb. TW10 3 00:23:20 00:00:00 00:18:06 31 00:05:14 23

8 Kolberg Majtie Trikids TuS Ahrw. TW10 4 00:23:45 00:04:19 13 00:14:39 6 00:04:47 12

9 Förster-Kircher Mark DBL-Team RSG Mtb. TM10 5 00:23:46 00:04:07 11 00:14:47 7 00:04:52 16

10 von Doesburg Georg SSF Bonn - Jugend TM10 6 00:23:56 00:04:00 6 00:15:23 11 00:04:33 5

11 Klöckner Nils DBL-Team RSG Mtb. TM10 7 00:24:11 00:04:32 17 00:14:51 9 00:04:48 13

12 Kaps Jonas ATV Hueckeswagen TM10 8 00:24:24 00:03:48 4 00:15:14 10 00:05:22 25

13 Ackermann Lena DBL-Team RSG Mtb. TW10 5 00:24:45 00:04:31 16 00:15:35 13 00:04:39 9

14 Aller Bastian TM10 9 00:24:53 00:04:59 24 00:15:30 12 00:04:24 2

15 Steinhauer Laura Mila SSF Bonn - Jugend TW10 6 00:25:02 00:03:47 2 00:16:11 19 00:05:04 21

16 Seifert Ricarda SSF Bonn - Jugend TW10 7 00:25:13 00:03:42 1 00:15:51 17 00:05:40 30

17 Merz Katharina DBL-Team RSG Mtb. TW10 8 00:25:19 00:04:34 19 00:15:45 15 00:05:00 18

18 Zweiacker Lilly SSF Bonn - Jugend TW10 9 00:25:22 00:04:37 20 00:15:43 14 00:05:02 19

19 Löllgen René Trikids TuS Ahrw. TM10 10 00:25:25 00:04:43 22 00:15:58 18 00:04:44 10

20 Brenner Alicia WSG Bad Marienberg TW10 10 00:25:27 00:04:28 15 00:16:14 20 00:04:45 11

21 Hanner Kennet Turner Germersh. TM10 11 00:25:45 00:04:33 18 00:16:18 21 00:04:54 17

22 Zapp Alexander FC ORMONT TM10 12 00:25:48 00:05:32 27 00:14:37 5 00:05:39 29

23 Somers Ivet DBL-Team RSG Mtb. TW10 11 00:26:13 00:04:26 14 00:16:44 23 00:05:03 20

24 Fiedler Carolin TV Maikammer TW10 12 00:26:41 00:04:06 10 00:17:03 24 00:05:32 26

25 Fetting Andreas TriPower RheinSieg TM10 13 00:26:43 00:05:21 25 00:15:50 16 00:05:32 26

26 Velten Marie SSF Bonn - Jugend TW10 13 00:26:54 00:04:05 9 00:00:00 00:22:49 35

27 Selbach Lukas DBL-Team RSG Mtb. TM10 14 00:26:57 00:05:42 30 00:16:26 22 00:04:49 15

28 Schlemmer Benjamin DBL-Team RSG Mtb. TM10 15 00:27:44 00:04:44 23 00:17:53 28 00:05:07 22

29 Armbrust Marina TriPower RheinSieg TW10 14 00:28:06 00:04:10 12 00:18:00 29 00:05:56 33

30 Pfennig Marie Christin Trikids TuS Ahrw. TW10 15 00:28:23 00:05:40 29 00:17:24 26 00:05:19 24

31 Bernhagen René TriPower RheinSieg TM10 16 00:28:40 00:05:44 31 00:17:09 25 00:05:47 32

32 Suttner Leah Sophie SSF Bonn - Jugend TW10 16 00:29:05 00:05:38 28 00:17:47 27 00:05:40 30

33 Mille Johanna DBL-Team RSG Mtb. TW10 17 00:29:12 00:05:30 26 00:18:05 30 00:05:37 28

34 Rosenbaum Marcel DauerPower Ems TM10 17 00:31:19 00:06:08 32 00:18:56 33 00:06:15 34

35 Severin Simon SF Höhr-Grenzhause TM10 18 00:32:23 00:06:17 33 00:21:33 34 00:04:33 5

 



Schüler B Rheinland Pfalz Meisterschaft 

GESAMTNAME VORNAME VEREIN AK AK_PL GES_ZEIT SWIM_ZEIT SRG RAD_ZEIT RRG LAUF_ZEIT LRG

1 Kolberg Lennert Trikids TuS Ahrw. TM10 1 00:22:10 00:04:04 3 00:13:33 1 00:04:33 4

2 Spitzhorn Nina DBL-Team RSG Mtb. TW10 1 00:22:15 00:03:47 1 00:13:56 2 00:04:32 3

3 Dresen Katharina Trikids TuS Ahrw. TW10 2 00:22:38 00:04:04 3 00:14:06 4 00:04:28 2

4 Große Florian DBL-Team RSG Mtb. TM10 2 00:23:01 00:03:59 2 00:14:49 8 00:04:13 1

5 Roth Stefan Trikids TuS Ahrw. TM10 3 00:23:06 00:00:00 00:18:18 21 00:04:48 10

6 Gies Simon Trikids TuS Ahrw. TM10 4 00:23:09 00:04:38 13 00:13:57 3 00:04:34 5

7 Holly Clara DBL-Team RSG Mtb. TW10 3 00:23:20 00:00:00 00:18:06 20 00:05:14 18

8 Kolberg Majtie Trikids TuS Ahrw. TW10 4 00:23:45 00:04:19 6 00:14:39 6 00:04:47 9

9 Förster-Kircher Mark DBL-Team RSG Mtb. TM10 5 00:23:46 00:04:07 5 00:14:47 7 00:04:52 13

10 Klöckner Nils DBL-Team RSG Mtb. TM10 6 00:24:11 00:04:32 10 00:14:51 9 00:04:48 10

11 Ackermann Lena DBL-Team RSG Mtb. TW10 5 00:24:45 00:04:31 9 00:15:35 10 00:04:39 6

12 Merz Katharina DBL-Team RSG Mtb. TW10 6 00:25:19 00:04:34 12 00:15:45 11 00:05:00 15

13 Löllgen René Trikids TuS Ahrw. TM10 7 00:25:25 00:04:43 14 00:15:58 12 00:04:44 7

14 Brenner Alicia WSG Bad Marienberg TW10 7 00:25:27 00:04:28 8 00:16:14 13 00:04:45 8

15 Hanner Kennet Turner Germersh. TM10 8 00:25:45 00:04:33 11 00:16:18 14 00:04:54 14

16 Zapp Alexander FC ORMONT TM10 9 00:25:48 00:05:32 17 00:14:37 5 00:05:39 21

17 Somers Ivet DBL-Team RSG Mtb. TW10 8 00:26:13 00:04:26 7 00:16:44 16 00:05:03 16

18 Selbach Lukas DBL-Team RSG Mtb. TM10 10 00:26:57 00:05:42 19 00:16:26 15 00:04:49 12

19 Schlemmer Benjamin DBL-Team RSG Mtb. TM10 11 00:27:44 00:04:44 15 00:17:53 18 00:05:07 17

20 Pfennig Marie Christin Trikids TuS Ahrw. TW10 9 00:28:23 00:05:40 18 00:17:24 17 00:05:19 19

21 Mille Johanna DBL-Team RSG Mtb. TW10 10 00:29:12 00:05:30 16 00:18:05 19 00:05:37 20

22 Rosenbaum Marcel DauerPower Ems TM10 12 00:31:19 00:06:08 20 00:18:56 22 00:06:15 22

 

  



Schüler C 

GESAMTNAME VORNAME VEREIN AK AK_PL GES_ZEIT SWIM_ZEIT SRG RAD_ZEIT RRG LAUF_ZEIT LRG

1 Spitzhorn Timo DBL-Team RSG Mtb. TM08 1 00:14:26 00:02:09 4 00:09:56 1 00:02:21 1

2 Steinert Annika Trikids TuS Ahrw. TW08 1 00:15:17 00:02:19 6 00:10:27 2 00:02:31 2

3 Spitzhorn Nele DBL-Team RSG Mtb. TW08 2 00:15:30 00:02:04 2 00:10:53 4 00:02:33 3

4 Reinhard Luise Trikids TuS Ahrw. TW08 3 00:15:41 00:02:29 8 00:10:30 3 00:02:42 6

5 Bramer Hendrik SV Berg. Gladb. TM08 2 00:16:36 00:02:05 3 00:11:15 5 00:03:16 20

6 Materne Anna-Lena SV Berg. Gladb. TW08 4 00:17:21 00:01:59 1 00:12:11 7 00:03:11 18

7 Schneider Nehle Sophie Trikids TuS Ahrw. TW08 5 00:17:27 00:02:38 9 00:12:16 8 00:02:33 3

8 Jahner Madleina Trikids TuS Ahrw. TW08 6 00:17:59 00:03:14 18 00:11:43 6 00:03:02 14

9 Hauschild Marc TSV 04 Leverkusen TM08 3 00:18:30 00:02:11 5 00:13:36 15 00:02:43 7

10 Beer Christian TM08 4 00:18:38 00:03:03 17 00:12:41 9 00:02:54 9

11 Hanner Melanie Turner Germersh. TW08 7 00:18:58 00:02:40 10 00:13:24 13 00:02:54 9

12 Philipsenburg Amelie SSF Bonn - Jugend TW08 8 00:19:04 00:02:40 10 00:13:45 17 00:02:39 5

13 Brühl Jan TM08 5 00:19:09 00:03:28 21 00:12:54 11 00:02:47 8

14 Henrich Falk DLRG Hadamar TM08 6 00:19:17 00:03:00 16 00:13:05 12 00:03:12 19

15 Florian Hendrik TM08 7 00:19:27 00:03:23 19 00:12:43 10 00:03:21 21

16 Klöckner Nele DBL-Team RSG Mtb. TW08 9 00:19:34 00:02:58 15 00:13:32 14 00:03:04 15

17 Imbrenda Julius TriTeens Schleiden TM08 8 00:19:42 00:02:56 14 00:13:40 16 00:03:06 16

18 Kaltbeitzer Janine Düsseldorfer SC TW08 10 00:20:42 00:02:20 7 00:14:58 21 00:03:24 23

19 Thielke Pascal Trikids TuS Ahrw. TM08 9 00:21:31 00:03:56 22 00:14:37 20 00:02:58 11

20 Seibel Aaron TV Baumbach TM08 10 00:22:06 00:03:23 19 00:15:21 23 00:03:22 22

20 Braunberger Linda TW08 11 00:22:06 00:04:47 23 00:14:18 19 00:03:01 12

22 Melsbach Jana TuS Horhausen TW08 12 00:22:07 00:02:53 12 00:15:07 22 00:04:07 24

23 Kremer Marlene LCM (Mengersk.) TW08 13 00:22:26 00:02:54 13 00:16:31 24 00:03:01 12  

  



Schüler C Rheinland Pfalz Meisterschaft 

GESAMTNAME VORNAME VEREIN AK AK_PL GES_ZEIT SWIM_ZEIT SRG RAD_ZEIT RRG LAUF_ZEIT LRG

1 Spitzhorn Timo DBL-Team RSG Mtb. TM08 1 00:14:26 00:02:09 2 00:09:56 1 00:02:21 1

2 Steinert Annika Trikids TuS Ahrw. TW08 1 00:15:17 00:02:19 3 00:10:27 2 00:02:31 2

3 Spitzhorn Nele DBL-Team RSG Mtb. TW08 2 00:15:30 00:02:04 1 00:10:53 4 00:02:33 3

4 Reinhard Luise Trikids TuS Ahrw. TW08 3 00:15:41 00:02:29 4 00:10:30 3 00:02:42 5

5 Schneider Nehle Sophie Trikids TuS Ahrw. TW08 4 00:17:27 00:02:38 5 00:12:16 6 00:02:33 3

6 Jahner Madleina Trikids TuS Ahrw. TW08 5 00:17:59 00:03:14 9 00:11:43 5 00:03:02 8

7 Hanner Melanie Turner Germersh. TW08 6 00:18:58 00:02:40 6 00:13:24 7 00:02:54 6

8 Klöckner Nele DBL-Team RSG Mtb. TW08 7 00:19:34 00:02:58 8 00:13:32 8 00:03:04 9

9 Thielke Pascal Trikids TuS Ahrw. TM08 2 00:21:31 00:03:56 10 00:14:37 9 00:02:58 7

10 Melsbach Jana TuS Horhausen TW08 8 00:22:07 00:02:53 7 00:15:07 10 00:04:07 10

 

  



Schüler D 

GESAMTNAME VORNAME VEREIN AK AK_PL GES_ZEIT SWIM_ZEIT SRG RAD_ZEIT RRG LAUF_ZEIT LRG

1 Steinert Svenja Trikids TuS Ahrw. TW06 1 00:09:54 00:01:33 3 00:06:37 1 00:01:44 2

2 Kilz Philipp TM06 1 00:10:34 00:01:29 1 00:06:55 2 00:02:10 6

3 Spitzhorn Nils DBL-Team RSG Mtb. TM06 2 00:10:39 00:01:31 2 00:07:29 3 00:01:39 1

4 Henrich Nina DLRG Hadamar TW06 2 00:11:50 00:01:40 5 00:08:12 4 00:01:58 4

5 Fliegel Emily SC Pos. Worms TW06 3 00:12:03 00:01:41 6 00:08:31 5 00:01:51 3

6 Siener Max Laurentius Apoth. TM06 3 00:13:36 00:02:15 10 00:08:37 6 00:02:44 10

7 Kaiser Maja TG Oberlahnstein TW06 4 00:13:38 00:01:51 7 00:09:48 9 00:01:59 5

8 Kilz Charlotte TW06 5 00:14:03 00:02:08 8 00:09:45 8 00:02:10 6

9 Hörter Theresa TW06 6 00:14:25 00:01:36 4 00:09:59 10 00:02:50 11

10 Thielke Marcel Trikids TuS Ahrw. TM06 4 00:14:28 00:02:50 11 00:09:27 7 00:02:11 8

11 Materne Felix Marc SV Berg. Gladb. TM06 5 00:14:55 00:02:08 8 00:10:28 11 00:02:19 9  

  



Schüler D Wertung der rheinland-pfälzischen Teilnehmer 

GESAMTNAME VORNAME VEREIN AK AK_PL GES_ZEIT SWIM_ZEIT SRG RAD_ZEIT RRG LAUF_ZEIT LRG

1 Steinert Svenja Trikids TuS Ahrw. TW06 1 00:09:54 00:01:33 2 00:06:37 1 00:01:44 2

2 Spitzhorn Nils DBL-Team RSG Mtb. TM06 1 00:10:39 00:01:31 1 00:07:29 2 00:01:39 1

3 Kaiser Maja TG Oberlahnstein TW06 2 00:13:38 00:01:51 3 00:09:48 4 00:01:59 3

4 Thielke Marcel Trikids TuS Ahrw. TM06 2 00:14:28 00:02:50 4 00:09:27 3 00:02:11 4

 

  



Schnupper Triathlon 

GESAMTNAME VORNAME VEREIN AK AK_PL GES_ZEIT SWIM_ZEIT SRG RAD_ZEIT RRG LAUF_ZEIT LRG

1 Knopp Dominik TuS Spay TM12 1 00:08:28 00:00:43 7 00:06:16 1 00:01:29 1

2 Ott Tristan RSG Montabaur TM12 2 00:08:41 00:00:37 1 00:00:00 00:08:04 16

3 D'Avis Léon TM10 1 00:08:47 00:00:42 5 00:06:21 2 00:01:44 7

4 Schütz Christin WSG Bad Marienberg TW12 1 00:09:02 00:00:38 2 00:06:31 3 00:01:53 9

5 Buchner Theresa WSG Bad Marienberg TW12 2 00:09:03 00:00:38 2 00:06:42 4 00:01:43 6

6 Heuzeroth Kim WSG Bad Marienberg TW10 1 00:09:09 00:00:47 12 00:00:00 00:08:22 17

7 Noll Janik WSG Bad Marienberg TM10 2 00:09:37 00:00:44 8 00:07:11 6 00:01:42 5

8 Klaeser Konstantin TuS Montabaur TM10 3 00:09:47 00:00:46 11 00:07:21 7 00:01:40 4

9 Jung Alisa WSG Bad Marienberg TW12 3 00:09:49 00:00:47 12 00:06:56 5 00:02:06 13

10 Schweikert Carina TuS Spay TW12 4 00:09:52 00:00:39 4 00:07:39 10 00:01:34 2

11 Beck Colin WSG Bad Marienberg TM10 4 00:09:55 00:00:45 10 00:07:24 8 00:01:46 8

12 Pinto Vivian TW08 1 00:10:15 00:00:44 8 00:07:32 9 00:01:59 10

13 Noll Danika WSG Bad Marienb. TW06 1 00:10:46 00:00:59 16 00:07:44 11 00:02:03 11

14 Schluck Lena TSV 04 Leverkusen TW08 2 00:10:50 00:00:42 5 00:08:30 13 00:01:38 3

15 Brenner Antonia WSG Bad Marienberg TW08 3 00:11:05 00:01:03 17 00:07:58 12 00:02:04 12

16 Root Thomas Wirgel TM08 1 00:13:08 00:00:57 15 00:09:44 15 00:02:27 15

17 Seibel Elias TV Baumbach TM06 1 00:14:39 00:00:50 14 00:11:38 16 00:02:11 14

18 Krone Kim TW06 2 00:18:15 00:01:13 18 00:00:00 00:17:02 18  


